
Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 7/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS EM PVC OCRE CORRUGADO MARROM

Ata Sessão Pública por Item

Pregoeiro: GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA MAZZALI                         

Licitantes

Código LC 123/06E-mailCNPJRazão Social

 221 CORR PLASTIK INDUSTRIAL 

LTDA

efonseca@corr.com.br67.731.091/0001-06 Não

 5.508 GRANADA COMERCIO DE 

TUBOS E CONEXÕES EIRELI

granadatubos@gmail.com21.420.571/0001-55 Sim

 6.816 TIGRE MATERIAIS E 

SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

marilene.franca@tigre.com08.862.530/0011-22 Não

Propostas

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 1 de 8



Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  1 - TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  172,5300

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  215,6900

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  400,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  2 - TUBO PVC MARROM DN75 (DE85 MM) X 6 M JEI PBA

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  346,6800

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  431,3900

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  800,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  3 - TUBO PVC MARROM DN100 (DE110 MM) X 6 M JEI PBA

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  574,2000

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  725,5200

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  1.200,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  4 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN300 MM X 6 M PB JE

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  1.131,5000

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  1.153,6500

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  2.800,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  5 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN250 MM X 6 M PB JE

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  800,0000

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  819,1100

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  1.900,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  6 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN150 MM X 6 M PB JE

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  280,3300

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  344,2100

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  760,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  7 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN200 MM X 6 M PB JE

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  474,5000

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  526,4700

18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  1.200,0000

Valor da Proposta (R$)DataEmpresa

Item  8 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN400 MM X 6 M PB JE

19/05/202167.731.091/0001-06 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA  1.798,6800

19/05/202108.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO L  1.866,8800

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 2 de 8



18/05/202121.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL  4.120,0000

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 3 de 8



Etapa de Lances

Item 1 - TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA

Economia (%): 43,61Economia (R$): 140.770,0000

Valor total do item: R$ 182.000,0000Valor de referência unit.: R$ 230,5500

Quantidade/unidade de medida: 1.400,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:19:22  130,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:15:34  150,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  172,5300 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  200,8500 Sim

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:55  215,6900 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  400,0000 Sim

Item 2 - TUBO PVC MARROM DN75 (DE85 MM) X 6 M JEI PBA

Economia (%): 42,13Economia (R$): 39.306,0000

Valor total do item: R$ 54.000,0000Valor de referência unit.: R$ 466,5300

Quantidade/unidade de medida: 200,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:19:22  270,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:15:34  300,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  346,6800 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  406,8600 Sim

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  431,3900 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  800,0000 Sim

Item 3 - TUBO PVC MARROM DN100 (DE110 MM) X 6 M JEI PBA

Economia (%): 41,68Economia (R$): 64.334,0000

Valor total do item: R$ 90.000,0000Valor de referência unit.: R$ 771,6700

Quantidade/unidade de medida: 200,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:19:22  450,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:15:34  500,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  574,2000 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  665,1200 Sim

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  725,5200 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  1.200,0000 Sim

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 4 de 8



Item 4 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN300 MM X 6 M PB JE

Economia (%): 42,03Economia (R$): 130.524,0000

Valor total do item: R$ 180.000,0000Valor de referência unit.: R$ 1.552,6200

Quantidade/unidade de medida: 200,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:20:18  900,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:15:34  1.000,0000 Não

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  1.131,5000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  1.153,6500 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  1.435,0000 Sim

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  2.800,0000 Sim

Item 5 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN250 MM X 6 M PB JE

Economia (%): 32,97Economia (R$): 17.219,0000

Valor total do item: R$ 35.000,0000Valor de referência unit.: R$ 1.044,3800

Quantidade/unidade de medida: 50,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:20:18  700,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:15:34  750,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  800,0000 Não

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  819,1100 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  948,8600 Sim

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  1.900,0000 Sim

Item 6 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN150 MM X 6 M PB JE

Economia (%): 39,90Economia (R$): 66.380,0000

Valor total do item: R$ 100.000,0000Valor de referência unit.: R$ 415,9500

Quantidade/unidade de medida: 400,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:22:23  250,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:17:31  260,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  280,3300 Não

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  344,2100 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  378,2700 Sim

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  760,0000 Sim

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 5 de 8



Item 7 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN200 MM X 6 M PB JE

Economia (%): 39,15Economia (R$): 77.208,0000

Valor total do item: R$ 120.000,0000Valor de referência unit.: R$ 657,3600

Quantidade/unidade de medida: 300,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:21:14  400,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:17:31  460,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  474,5000 Não

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  526,4700 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  603,6000 Sim

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  1.200,0000 Sim

Item 8 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN400 MM X 6 M PB JE

Economia (%): 34,00Economia (R$): 154.574,0000

Valor total do item: R$ 300.000,0000Valor de referência unit.: R$ 2.272,8700

Quantidade/unidade de medida: 200,00 / PECA

Data/Hora SituaçãoValor (R$)MarcaME/EPPFornecedor

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:22:58  1.500,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:21:14  1.600,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:17:31  1.690,0000 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  14:15:34  1.700,0000 Não

CORR PLASTIK ClassificadoCORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA19/05/2021  10:35:56  1.798,6800 Não

TIGRE ClassificadoTIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

19/05/2021  11:54:41  1.866,8800 Não

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

19/05/2021  14:12:53  2.062,0000 Sim

AMANCO ClassificadoGRANADA COMERCIO DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/05/2021  17:22:15  4.120,0000 Sim

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 6 de 8



19/05/2021

Boa tarde, senhores fornecedores. Em alguns minutos daremos início à 

sessão de lances.

14:01:55 Pregoeiro

Boa tarde.14:05:17 TIGRE MATERIAIS E 

SOLUCOES PARA 

CONSTRUCAO LTDA

Senhores fornecedores, a participação pressupõe o atendimento, no mínimo, 

de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os 

documentos de habilitação e técnicos.

14:06:12 Pregoeiro

A empresa vencedora está OBRIGADA a apresentar os documentos de 

habilitação exigidos no item 6 do edital no prazo de 03 (três) dias úteis 

(conforme o item 7.6.15 do edital), após o encerramento do Pregão. Favor 

adiantar pelo e-mail conforme edital em 12 horas úteis (item 7.6.13 do edital). O 

não atendimento poderá implicar em penalidades.

14:06:23 Pregoeiro

A ME ou EPP em situação de empate com empresa de condição jurídica 

diversa, assim considerada a detentora de proposta que apresente valor de até 

5% (cinco por cento) acima da proposta mais bem classificada, poderá reduzir 

seus preços em valor inferior àquela apresentada em primeiro lugar, na ordem 

de classificação, ocasião em que será declarada vencedora, restando apenas a 

demonstração dos requisitos de habilitação nos termos deste edital para 

posterior adjudicação - (Item 7.4.7.1 do edital).

14:06:39 Pregoeiro

Para tanto, encerrada a etapa de lances, o sistema abrirá campo, durante 5 

minutos, para que a ME ou EPP, empatada nos termos acima e na ordem de 

classificação, possa apresentar nova proposta com valor inferior ao oferecido 

pela primeira colocada em cada item, sob pena de preclusão (item 7.4.7.2 do 

edital).

14:06:50 Pregoeiro

Senhores fornecedores, informamos que para utilização dos benefícios da Lei 

Complementar nº 123/06, a licitante interessada deverá manter-se conectada 

durante toda a sessão pública da realização do pregão, observando as 

orientações dadas pelo Pregoeiro e pelo sistema e as condições do edital, 

respeitando os prazos estabelecidos, ficando como único responsável pelo 

ônus decorrente da perda do negócio diante de inobservância dessas 

orientações.

14:06:59 Pregoeiro

O item 1 foi liberado para disputa.14:10:39 Pregoeiro

O item 2 foi liberado para disputa.14:10:39 Pregoeiro

O item 3 foi liberado para disputa.14:10:40 Pregoeiro

O item 4 foi liberado para disputa.14:10:40 Pregoeiro

O item 5 foi liberado para disputa.14:10:40 Pregoeiro

O item 6 foi liberado para disputa.14:10:40 Pregoeiro

O item 7 foi liberado para disputa.14:10:40 Pregoeiro

O item 8 foi liberado para disputa.14:10:40 Pregoeiro

Srs. fornecedores reforçando que os itens já estão abertos para lances.14:11:24 Pregoeiro

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 200,8500 

para o Item - 1

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 406,8600 

para o Item - 2

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 665,1200 

para o Item - 3

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 1.435,0000 

para o Item - 4

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 948,8600 

para o Item - 5

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 378,2700 

para o Item - 6

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 603,6000 

para o Item - 7

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 7 de 8



Fornecedor Forn614 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 2.062,0000 

para o Item - 8

14:12:54 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Senhores fornecedores, dentro de 5 minutos estaremos acionando o auto- 

encerramento.

14:27:20 Pregoeiro

Esse fechamento dar-se-á por item e não necessariamente na ordem 

sequencial dos mesmos.

14:27:55 Pregoeiro

O fechamento do item dar-se-á pelo auto-encerramento pelo próprio sistema.14:28:11 Pregoeiro

Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente acrescerá 

mais 1 minuto nesse horário de encerramento para novos lances. Na hipótese 

de eventuais lances nesse prazo de 1 minuto, haverá outra prorrogação de 

mais 1 minuto e assim sucessivamente, até que não haja mais lances no 

minuto prorrogado

14:28:32 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 1.14:32:23 Pregoeiro

Item 1 -  Encerrado em 19/05/2021 14:33:2314:33:38 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 2.14:33:50 Pregoeiro

Item 2 -  Encerrado em 19/05/2021 14:34:5014:35:08 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 3.14:35:09 Pregoeiro

Item 3 -  Encerrado em 19/05/2021 14:36:0914:36:09 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 4.14:36:18 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 5.14:37:28 Pregoeiro

Item 4 -  Encerrado em 19/05/2021 14:37:1814:37:39 Pregoeiro

Item 5 -  Encerrado em 19/05/2021 14:38:2814:38:40 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 6.14:38:42 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 7.14:39:59 Pregoeiro

Item 6 -  Encerrado em 19/05/2021 14:39:4214:40:10 Pregoeiro

Item 7 -  Encerrado em 19/05/2021 14:40:5914:41:10 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o item 8.14:41:14 Pregoeiro

Item 8 -  Encerrado em 19/05/2021 14:42:1414:42:41 Pregoeiro

A(s) licitante(s) que ofertou(aram) o(s) menor(es) preço(s) fica(m) convocada(s) 

a apresentar(em) os documentos de habilitação constantes no Edital, até 12 

horas úteis para envio dos documentos por e-mail, e 3 dias úteis para envio 

pelo correio ou pessoalmente dos originais, sob pena de serem aplicadas as 

sanções previstas no Edital, inclusive com a suspensão da empresa.

14:45:43 Pregoeiro

Alguém tem alguma dúvida ?14:46:09 Pregoeiro

não14:47:02 GRANADA COMERCIO 

DE TUBOS E 

CONEXÕES EIRELI

Senhores fornecedores estamos encerrando a sessão, tenham uma boa tarde 

e agradecemos à participação.

14:48:23 Pregoeiro

Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.14:49:30 Pregoeiro

Quadro de Resultados

Licitante: TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA - 08.862.530/0011-22

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 1 TIGRE  1.400,00  182.000,0000        130,0000

 2 TIGRE  200,00  54.000,0000        270,0000

 3 TIGRE  200,00  90.000,0000        450,0000

 4 TIGRE  200,00  180.000,0000        900,0000

 5 TIGRE  50,00  35.000,0000        700,0000

 6 TIGRE  400,00  100.000,0000        250,0000

 7 TIGRE  300,00  120.000,0000        400,0000

 8 TIGRE  200,00  300.000,0000       1.500,0000

 1.061.000,0000 Sub-total:

TOTAL:  1.061.000,0000 

18/06/2021 16:13:07 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR                                      AtaPublicaItem_Pregao Página 8 de 8


